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Miron Womens World Tour Ronde v Drenthe

Bron: Wedstryd systeem George van der Sijpt

Uitslag Rit in 1ijn over 156 km

Assen - Hoogeveen op 12 Maart 2022
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Wiebes, Lorena
Balsamo, Elisa
Kopecky, Lotte
Copponi, Clara
Bastianelli, Marta
Barnes, Alice
Consonni, Chiara
Kessler, Nina

van den Bos, Jip
Roy, Sarah
Hosking, Chloe
Persico, Silvia
Majerus, Christine
Buijsman, Nina
Georgi, Pfeiffer
Jackson, Alison
van Dijk, Ellen
Koster, Anouska
Williams, Lily
Andersen, Susanne
Borgstrom, Julia
Markus, Riejanne
Kasper, Romy
Chabbey, Elise
Fidanza, Arianna
Reusser, Marlen
Borgli, Stine
Adegeest, Loes
Cecchini, Elena
Bertizzolo, Sofia
Gerritse, Femke
Mackaij, Floortje
Gasparrini,Eleonora Cami
le Net, Marie
Baker, Georgia
Swinkels, Karlijn
Harris, Ella
Markus, Femke
Bredewold, Mischa
Bossuyt, Shari
Demey, Valerie
Cordon Ragot, Audrey
Korevaar, Jeanne
Fournier, Roxanne
Steigenga, Nicole
Nooijen, Lieke
Fidanza, Martina
de Zoete, Mylene
Schmid, Kaia
Beekhuis, Teuntje
Pluimers, Ilse

Ploeg

Team DSM

TREK - SEGAFREDO WOMEN
TEAM SD WORX

FDJ NOUVELLE-AQUITAINE F
UAE TEAM ADQ
CANYON//SRAM RACING
VALCAR - TRAVEL & SERVIC
TEAM BIKEEXCHANGE - JAYC
TEAM JUMBO-VISMA
CANYON//SRAM RACING

TREK - SEGAFREDO WOMEN
VALCAR - TRAVEL & SERVIC
TEAM SD WORX

HUMAN POWERED HEALTH
Team DSM

LIV RACING XSTRA

TREK - SEGAFREDO WOMEN
TEAM JUMBO-VISMA

HUMAN POWERED HEALTH
UNO-X PRO CYCLING TEAM
NXTG by Experza

TEAM JUMBO-VISMA

TEAM JUMBO-VISMA
CANYON//SRAM RACING

TEAM BIKEEXCHANGE - JAYC
TEAM SD WORX

FDJ NOUVELLE-AQUITAINE F
NATIONAL TEAM NETHERLAND
TEAM SD WORX

UAE TEAM ADQ

PARKHOTEL VALKENBURG
Team DSM

VALCAR - TRAVEL & SERVIC
FDJ NOUVELLE-AQUITAINE F
TEAM BIKEEXCHANGE - JAYC
TEAM JUMBO-VISMA
CANYON//SRAM RACING
PARKHOTEL VALKENBURG
PARKHOTEL VALKENBURG
CANYON//SRAM RACING

LIV RACING XSTRA

TREK - SEGAFREDO WOMEN
LIV RACING XSTRA

TEAM SD WORX

NATIONAL TEAM NETHERLAND
PARKHOTEL VALKENBURG
CERATIZIT - WNT PRO CYCL
NXTG by Experza

HUMAN POWERED HEALTH
TEAM JUMBO-VISMA

NXTG by Experza

file:///C:/wielren/WEDSTRYD/MIRON/NETWORK/ETUIT1.HTM
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192
41
125
15
105
63
23
34
2
163
186
142
141
104
174
196
152
154
115
145
146
106
62
46
103
86
181
185

Koch, Franziska

de Jong, Thalita
Jaskulska, Marta
Schiff, Carolin
Klein, Lisa
Novolodskaia, Maria
Allen, Jessica
Duval, Eugenie
Malcotti, Barbara
Jastrab, Megan

van Rooijen, Eline
Vigie, Margaux
BrauRe, Franziska
Alonso Dominguez, Sandra
Bujak, Euginia

van Haaften, Kirstie
van der Duin, Maike
Baks, Marissa
Dijkstra, Anneke
Lutro, Amalie
Schweinberger, Kathrin
Teutenberg, Lea Lin
Tomasi, Laura
Campbell, Teniel

van der Hulst, Amber
Boogaard, Maaike
Uneken, Lonneke
Carbonari, Anastasia
Sanguineti, Ilaria

Bron: Wedstryd systeem George van der Sijpt

Team DSM

NATIONAL TEAM NETHERLAND
LIV RACING XSTRA

ANDY SCHLECK - CP NVST -
CANYON//SRAM RACING

UAE TEAM ADQ

TEAM BIKEEXCHANGE - 3JAYC
FDJ NOUVELLE-AQUITAINE F
HUMAN POWERED HEALTH
Team DSM

NXTG by Experza

VALCAR - TRAVEL & SERVIC
CERATIZIT - WNT PRO CYCL
CERATIZIT - WNT PRO CYCL
UAE TEAM ADQ

PARKHOTEL VALKENBURG
NATIONAL TEAM NETHERLAND
GT KRUSH TUNAP PRO CYCLI
GT KRUSH TUNAP PRO CYCLI
UNO-X PRO CYCLING TEAM
CERATIZIT - WNT PRO CYCL
CERATIZIT - WNT PRO CYCL
UAE TEAM ADQ

TEAM BIKEEXCHANGE - JAYC
LIV RACING XSTRA

UAE TEAM ADQ

TEAM SD WORX

VALCAR - TRAVEL & SERVIC
VALCAR - TRAVEL & SERVIC

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 38.437 km/u
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